
DETAJET E NGJYRAVE

REUNION4 RN4
 47%  41%

Ngjyrat që përputhen
NGJYRAT

SCOTLAND1
SL1

FORMENTERA3
FR3

ARIZONA6 AR6 IBIZA1 IB1 NEBRASKA3
NB3

SAVANNE6 SV6 SIBERIA4 SI4 TOSKANA6 TK6 LANZAROTE2
LN2

MONTANA3 MT3

Intenzive

EMERALD PARK DIAMOND 
EVENING

EMERALD 
FIELD

EMERALD LAND EMERALD 
GARDEN

EMERALD 
OASE

Për më shumë informata për materialet dekorative dhe ngjyrat shkoni tek
webfaqja

www.ceresit.al

*Ngjyrat e paraqitura u referohen materialeve dekorative dhe ngjyrave të ofruara nga Ceresit. Për shkak të përdorimit të teknikave digjitale, ekziston mundësia që 
ngjyrat e paraqitura nuk i përfaqësojnë ato origjinale, kështu që nuk mund të konsiderohen si paraqitje të besueshme të ngjyrave. Ju rekomandojmë të kontrolloni 
mostrat autentike të ngjyrave. 

https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/229/scotland1-sl1
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/309/formentera3-fr3
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/366/arizona6-ar6
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/169/ibiza1-ib1
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/501/nebraska3-nb3
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/204/savanne6-sv6
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/490/siberia4-si4
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/480/toskana6-tk6
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/74/lanzarote2-ln2
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/483/montana3-mt3
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/530/emerald-park
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/522/diamond-evening
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/526/emerald-field
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/528/emerald-land
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/527/emerald-garden
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/529/emerald-oase
https://www.ceresit.al

